
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 95/9/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 września 2023 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Jerzego  Jarosińskiego  –  Dyrektora  Szkoły
Podstawowej nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie

Na podstawie  art.  33  ust.  5  i  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.
o  samorządzie gminnym (Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  40,  572,  1463 i  1688)  w związku
z art. 4 ust. 1 i 3-5, art. 7 ust. 3, 5-6 i 8 oraz art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 lipca
2023  r.  o  wsparciu  rozwoju  kompetencji  cyfrowych  uczniów  i  nauczycieli  (Dz.  U.
poz. 1369) oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Upoważniam Pana Jerzego Jarosińskiego – Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29
im. Adama Mickiewicza w Lublinie do:

1) podpisania protokołu odbioru końcowego komputerów przenośnych typu laptop,
przekazanych  na  podstawie  umowy  zawartej  pomiędzy  Skarbem  Państwa  –
Ministrem Cyfryzacji a Gminą Lublin w ramach realizacji wsparcia wynikającego
z ustawy  z  dnia  7  lipca  2023  r.  o  wsparciu  rozwoju  kompetencji  cyfrowych
uczniów i nauczycieli;

2) podpisania  umów nieodpłatnego  przekazania  na  własność  lub  nieodpłatnego
użyczenia  rodzicom  dzieci/opiekunom  prawnym  dzieci/osobom  sprawującym
pieczę  zastępczą  nad  dziećmi,  które  są  uczniami  klas  objętych  wsparciem
wynikającym  z  ww.  ustawy,  sprzętu  komputerowego  zakupionego  w  ramach
realizacji wsparcia, zgodnie z właściwym wzorem umowy określonym w drodze
rozporządzenia przez ministra właściwego do spraw informatyzacji;

3) sporządzenia protokołów przekazania laptopa;

4) podejmowania innych czynności związanych z realizacją wsparcia wynikającego
z ww. ustawy.

2. Do  przekazania  na  własność  lub  użyczenia  sprzętu,  o  którym mowa w ust.  1,
stosuje się przepisy ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji
cyfrowych uczniów i  nauczycieli  oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  Kodeks
cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 i 1615).

Nr dokumentu Mdok: 87435/08/2023 strona 1 z 2
OW-PR-I.042.7.2023



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

  Upoważnienia  udzielam  na  czas  powierzenia  stanowiska  dyrektora  Szkoły
Podstawowej nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                           Prezydent Miasta Lublin

                                                               (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu Mdok: 87435/08/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Upoważniam Pana Jerzego Jarosińskiego – Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie do:
	1) podpisania protokołu odbioru końcowego komputerów przenośnych typu laptop, przekazanych na podstawie umowy zawartej pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji a Gminą Lublin w ramach realizacji wsparcia wynikającego z ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli;
	2) podpisania umów nieodpłatnego przekazania na własność lub nieodpłatnego użyczenia rodzicom dzieci/opiekunom prawnym dzieci/osobom sprawującym pieczę zastępczą nad dziećmi, które są uczniami klas objętych wsparciem wynikającym z ww. ustawy, sprzętu komputerowego zakupionego w ramach realizacji wsparcia, zgodnie z właściwym wzorem umowy określonym w drodze rozporządzenia przez ministra właściwego do spraw informatyzacji;
	3) sporządzenia protokołów przekazania laptopa;
	4) podejmowania innych czynności związanych z realizacją wsparcia wynikającego z ww. ustawy.
	2. Do przekazania na własność lub użyczenia sprzętu, o którym mowa w ust. 1, stosuje się przepisy ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 i 1615).
	Upoważnienia udzielam na czas powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

